Albertus plebanus de Cleczkowo proposuit contra nobi-
 les de Dambek: Johannem heredem in T. iudicem lomzensis, Ni-
 colaum Przym. Troianum germanos, Petrum, Jacobum, Johannem vi-
 due, Andream Mrocslai, Johannem Camyonovycz, Johannem, Alber-
 tum germanos, Mathiam, Albertum, Jacobum, Paulum, Stanislaum
 germanos et alios pro decimis, nobilibus replicantibus quod
 aggrauari non debent propter hoc quia sunt limitati ad ec-
 clesiam parochialem in T., plebano replicante quod prius x
 ad suam ecclesiam in Cleczkowo fuerunt ascripti. Et ibidem
 privilegia errecionis ecclesiarum produxerunt. Episcopus e
 sentenciavit quod decime debent spectare ad ecclesiam pa-
 rochiale in Cleczkowo.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 2

Trosyno

dicer. Nic. viccar. in T.
in Cleudow

Ostrov
(1502)

(qui prius manserat
[= viccar.]

ADj. 8E, Ep. 179, 24^v

Throschigno

Paw. Ostroteka/Troszyn
(1507)

n. Petr. Sw. Andree de T.

M. K. 18. 262

Troschimo

Ostrot/

(1507)

data, super executione iuramentis int.

1. t. d. d. Nic. vicar. int. : "quidam Simon
cum fratre de Chrocino (!) percussit villam ta-
bernatorum in eodem villo. ^[2^o Tr.] -- ceperunt ad violen-
ciam proclamare et hostati sunt ipsi Chrocro-
nonge, uti villa abscederent, antequam congre-
gatio contra eos fieret, qui nullatenus discedere
voluerunt, sed rebelliter expectabant circa ec-
clesiam advenientes; postquam autem superveit
Abbas Troschinski beatus, cum familia et knezthoni-
bus, voluit eos captivare et detinere, qui non permisi-
serunt se captivari, sed percuiebant adve-
nientes, et postquam

impetus in eos factus est, Simon scolaris
ad d. plebanum fugam arripuit et Chrocion
fater ipsius ad cimiterium se contulit, quem --
in cimiterio nexitur quis lapide in faciem per-
cussit -- qui tandem -- fuge beneficio se conser-
vavit, et simon comprehensus in domo plebani
violenter ducebatur, qui tandem erripuit
se de manibus ancencium et ad ecclesiam
confugit, ubique conservatus est. -- "

2. det. d. ser. Joh. ibid. vicarius: no. Petr.
pues in J. inhibebat et interdicebat nob. bura Chrociony
villam suam et hoc ex eo, quia frequenter ibid. multos
insolencias et percusiones committabant. -- nob.
Mathias Chrocion mirti selo percussus in civit, fuerunt res
dictorum nob. Simon, Sphinthodan et Mathias filii de Chrociony.

2570

O-2-120

Throschyno

/1508/

Nob. Mathias de Chrczony obligavit se solvere pro
fratre suo Simone 1 sexag. pro pena violacionis
cimiterii in T.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 299

Throschyno

Ostroli

(1510)

.. In causa dicit Pauli vicarii in Althosia et contra
nob. Petrum de T. presbiter -- proposuit pro 2 mannis advor.
cacie in T. parietis. -- Et a [eps.] -- remittit
ad forum seculare --

ADJ. P. Ep. 6. 174

Ihrosugno

Intro
(1511)

discr. Joh. minister & c.

mater Johannis que servivit apud pleb.

Pult. test. 1, 140^v

Troschynus

Ostroj (1511)

~~causa~~ causa testamentaria omni honor. Jacobi
Christowicki plebani in T.

1. festis dieb. Joam. vicar. in T. " prefatus
omni pleb. cedulam in vim testamenti iuxta volumi-
tatem et beneplacitum suum pronunciasit, et
in eadem per eundem pleb. fuit solutus et rogatus,
ut iuxta confirmari per loci ordinarium postulatam
voluntatem suam.

2. festis lab. tado. kmetzoll T, annorum 50,

ADJ. P. C., Ep. 149, 158

Osbrot

Froschyno

(1512)

Honesta Katerina de Janowo vidua discreti olim Joannis
ministri ecclenie in Schomowo constituit in suos procuratores
dominos Stanislauum Gernoltorski vicarium perpetuum ecclenie
Polthoriensis et Nicolaum vicarium in D. ad agendum contra
certos interfactores cleninde filii sui videlicet nobilem Mathiam
Nyewskorski, Jacobum de Nyewskorse, Nicolaum et Martinum
de Barozna.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 9^v

Troszyno

Ostrot/
(1514)

Joh. et Jac. de T.

- d. Petrus Troszynski vendidit aerum tritici
• Jacobo de Koran, sed non spondidit, quod
essent 40 cassule (neque numerum cassularum
neque manipuli), sed sunt prout mo omnia vi-
dit

Putt. text. 1, 92

Trosino

Ostrot/

(1519) I

" sedes -- Troiani in T. plebani contra res. d. epum Ploc.,
occasione manipularis decime in villa Groszoli post emethones

1. testis nob. Joan. Hirszewski -- homo bone fame annorum ut
ipse dixit 100 et ultra et fere iam senio confectus -- habens
in bonis ad 200 sexag. et ultra -- ab eo tempore, quo ecclia
est consecrata, ubi etiam testis fuit presens in T., semper
plebanus fuit in pacifica possessione et perceptione decime ma-
nipularis in villa Groszoli post emethones et nunquam ab
aliquo factore res. m. d. n. fuit vexatus -- Fuit enim primus
plebanus post erectionem ecclie, Albertus nomine, qui vixit
ultra 40 annorum, et post eum Joannes Glassra qui non
longo tempore duravit in dicta parochiali, post eum vero
Jacobus tandem modernus, et nullus illorum fuit impeditus
A. D. J. P. T., Ep. 204, 40-50 -- annorum ut -- dixit 90 c. v. u. 1/2.

per cmettones sunt agri extirpati et libertas cessa-
vit seu expiravit a 40 c.v.u. annis, -- per cmettones
semper fuit villa illa possessa a prima sua fundacione
et tenetur per nobilem Trojinsky heredem et patronum
dicte parochialis J.; -- a 100 annis c. et ultra quo ipsa
ecclia est fundata, semper antecessores plebani et ipse mo-
dernus pleb' inducens fuit in percepcione -- decime -- De er-
rectione nichil nubi constare dixit --

3. testis nob. Trojannus de Mirciewo -- annorum ut cep-
torebat 50 c.v.u. -- non meminit a quo tempore est
locata villa Guacoli, sed libertas cmettonum expiravit
iam a 30 c.v.u. annis et agri sunt extirpati per cmettones
-- a tempore extirpacionis semper plebanus in T. fuit
in percepcione decime. -- ipse inducens qui est rector
a 10 annis vel ultra -- est parochianus ecclie J. et mul-
tociens emebat prefatam decimam apud plebanum et
antecessores suos in dicta villa Guacoli -- [c. d.]

Trosino

(1519) II

[c. d.] 4. de his nob. Stan. de Nagorky -- : villa
methonibus est de randa radice locata. --
ante nos d. plebani moderni, olim Jac., cepit prestatam
decimam de predictis agris tollere et esse possessor. --
quilibet plebanus a sua primeva fundacione
ecclie, secundum quod ipse meminit, semper fue-
runt in perceptione et pacifica possessione decime
ville Guacoli --, est pa^{no} ~~to~~ [cia] nus ecclie dicte.

Adj. 47, Ep. 207, 40-50

Troschyns

ostrot.

7579

Martinus Mathse de Lanth^[ostrot.] Ploc. dioc. ad provisio-
nem nobilis Petri heredis et patroni ecclesie in Thro.
ac Troiani de Thiski plebani in eadem Thro.

Dss. 4874, f. 52 - subdiacon.

f. 56 - diacon

f. 60v - presbiter

otrzymuje świadczenia.

Throschin

ostrot.

14 VII 1529

Johannes Petri de T. dioc. Ploc. 2 gr. solvit
student Univ. Krak.

AS II, 246.

[Piotr Troszyniecki znany 1514]

212

Ostrot

Troszyno

(1530)

Troyanus plebanus deposuit summam
sexag. 17; vicarii 2 sexag. 6, rector
sexag. 3.

(Decanatus Viznensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 390

[Troszyn]

ostrot.

7542 h

Bartholomewus Petri Troszynski dioc. Ploc. 2 gr. solwit,
student Uniw. Krole.

A 5 II, 317.

[Piotr znaný]

Throszin

[ostrol.]

7557

Petrus Raphadis ac T. d. Ploc. 4 yr. solvit
student Univ. Krak.

MUK II, 7557e/037

~~Throszin~~
3

Troszino

ostroł.

29 II 1560

MRPS V/2, nr 8852

luz libert usufructus, receptionis et collectionis liquorum
in silvis regalibus ad oppida Ostrołka et Nowogrod
pertinentibus Nicolaso Troszinski pincerne Louzensis et subditis
villarum eius T. et Gruczele ad extrema vite ejus tempora
datur. MK 95, 320-320v.

Troszyn

Ostroł

(1564)

Mik. Troszynski^{x)} h. Rogala celnik Tomiszński
z Lekawicy i Kozynicy, pow. coss. par. Siennica

^{x)} Wysoki z J. w z. Tomi.

Dziadulewici Rekozniejawz

Més. Herald. 1939 XI nr 10 s. 190